ESTADO DO PARANÁ

Aannicipio 	(Q..",rfès arras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
bJ aos

Jornal  Ai/e
Página  335

 Edição  33 d-S
REPUBLICAÇÃO
DECRETO n° 6534/2025
Data: 07/07/2025

Ass Responsável

SÚMULA: Nomeia os membros da Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil — COMDEC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC, conforme segue:

PRESIDENTE: GERSO FRACISCO GUSSO, CPF N° 409.xxx.600-xx
VICE - PRESIDENTE: NERCEU DE SOUZA, CPF N° 763.xxx.079-xx
COORDENADOR MUNICIPAL: CLEBESON BORDIM, CPF N° 000.xxx.879-xx
DIRETOR OPERACIONAL: CLAUDINEI CASAGRANDE ,CPF N° 032.xxx.209-60
SECRETÁRIA: VIVIANE RODRIGUES, CPF N° 033.xxx.195 - 09

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de 	Barras do Paraná, em 07 de julho de

~.&
GERSO FRACISCO GUSSO

Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1